33 FACTURA ELECTRÓN 6368 2021-03-12 3 CORRIGE VALORES DEVOLUCION

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$30.360
$0
$5.768
$

$36.128

SON: TREINTA Y SEIS MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS